
FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE FOMENTO EJIDAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE FOMENTO EJIDALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

784,627,190 0 0 0 784,627,190Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

0 0 0 0 0Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

784,627,190 0 0 0 784,627,190Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -231,885,860 -42,221,165 0 -274,107,025Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -42,221,165 0 -42,221,165Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -329,162,465 0 0 -329,162,465Resultados de Ejercicios Anteriores

0 97,276,605 0 0 97,276,605Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

784,627,190 -231,885,860 -42,221,165 0 510,520,165Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

-3,081,130 0 0 0 -3,081,130Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

0 0 0 0 0Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

-3,081,130 0 0 0 -3,081,130Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -42,223,436 -9,295,586 0 -51,519,022Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -9,295,586 0 -9,295,586Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -42,221,278 0 0 -42,221,278Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -2,158 0 0 -2,158Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

781,546,060 -274,109,296 -9,295,586 0 498,141,178Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Ramon Martinez Quintero
Jefe del Departamento de Contabilidad

Elaboró: Hector Felipe Leura Hernandez
Jefe de Oficina de Contabilidad General




